別記様式（第6条関係）

ましこ世間遺産環境整備費補助金交付申請書兼請求書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
益子町長　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　申請団体　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団 体 名
代表者名　　　　　　　　　　　　㊞
電　　話

　ましこ世間遺産環境整備事業について補助金を交付されるよう、ましこ世間遺産環境整備費補助金交付要綱第6条の規定により請求を兼ねて申請します。
	環境整備事業の実績
	世間遺産の名称

	実施日
	　年　　　　月　　　　日

	参加人数
	　　　　　　　　　　　　　　人

環境整備費の内訳

添付書類：領収書、写真

消耗品代

燃料代

食糧費

合　計

	補助金請求額
	　　　　　　　　　　　　　　　円

	※補助金確定額（記入しないでください）
	　　　　　　　　　　　　　　　円

	補助金振込先
	金融機関名及び支店名
等
	　　　　　　　　　銀行
　　　　　　　　　信組
　　　　　　　　　農協
	　　　　　　　　　　　　支店
　　　　　　　　　　　　支所
　　　　　　　　　　　　出張所

	口座種類
	普通・当座
	口座番号

	フリガナ

	口座名義人